מדובר בעבירה ראשונה, ולאחר התיקון לא ניתן לומר שהאלימות היתה כזאת שמצדיקה חותם

של פליליות. יצוין, כי גם התביעה מגבשת לעיתים הסדרי טיעון הכוללים הסדרי טיעון הכוללים הימנעות מהרשעה.

לאור כל האמור, מצאתי להעתר להמלצת שירות המבחן ואני מורה על ביטול ההרשעה.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

גמר דין

בהמשך למצוין לעיל, אני גוזרת על הנאשמים העונשים הבאים:

1. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיע, ולגזור דינו לרכיבי ענישה
נוספים.

מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, להרשיעו ולשוב ולגזור
את דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפיקדון יושב לנאשם או למי מטעמו, על פי פרטים שימציא למזכירות בית המשפט, ובתנאי שלא הוטל עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה